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10 Nisan 2025 Perşembe
 

Sayı: 21502 Fiyatı: 5 TL71. yıl

AK Partili Büyükkeleş’ten Burdur Belediyesi’nin 
1 Yıllık Faaliyet Raporuna Eleştiri

Burdur Belediye Meclisi Nisan ayı toplantısının ardından AK Parti Grup 
Sözcüsü Hüseyin Büyükkeleş, sosyal medya hesabından dikkat çeken bir 
değerlendirme yaptı. Belediye’nin bir yıllık faaliyet ve denetim raporlarının 
ele alındığı oturumda konuşulan başlıklara değinen Büyükkeleş, özellikle 
seçim döneminde verilen vaatlerin akıbeti ve belediyeye ait işletmelerin mali 
durumu konusunda eleştirilerini dile getirdi.

CHP’li Akbulut’tan süt üreticileri için çağrı: 
“Et ve Süt Kurumu Devreye Girmeli”

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Ramazan Bayramı sonrasın-
da süt üreticilerinden gelen şikâyetlere dikkat çekerek özel sektörün 
düşük fiyat politikalarına karşı üreticinin korunması gerektiğini söyledi. 
TBMM Genel Kurulu’nda söz alan Akbulut, Et ve Süt Kurumu’nun 
garantör rolü üstlenmesi çağrısında bulundu ve “Üreticinin emeği 
korunmalı, süt adil fiyattan alınmalı” dedi.

“Yaşamak için yaşlanmak gerek” 
sergisi MAKÜ’de kapılarını açtı

Hayatın izleri bu karelerde saklı...

AK PARTİ GRUBUNDAN, BURDUR BELEDİYESİ’NE;

NİSAN OTURUM
 ELEŞTİRİLERİ

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 
anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yapıyor. 

Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (YAŞAM) ile Mutluluk Araştırmaları Koordi-
natörlüğü’nün iş birliğiyle düzenlenen “Yaşamak İçin 
Yaşlanmak Gerek” temalı fotoğraf sergisi, düzenlenen 
törenle sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Memleketine döndü 
hayalini gerçekleştirdi

Uzman Klinik Psikolog Hatice Kök- 
sal, Burdur’da bireysel seans ve oyun 
terapisi hizmeti veren kliniğini açtı.

2’DE

Türk Polis Teşkilatı’nın 180. kuruluş 
yıl dönümü dolayısıyla Burdur’da 
anlam yüklü bir anma programı 
gerçekleştirildi. 

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 
öncülüğünde düzenlenen etkinlikte, 
şehit polisler dualarla anıldı; fedakârlık 
ve vatan sevgisinin sembolü olan 
kahramanlar bir kez daha minnetle 
hatırlandı. Şehitlikte yapılan törende, 
duygu dolu anlar yaşandı.

Burdur’da 
Mart 

ayında 
neler 
oldu?

✒ Mart Ayında 884 Olay Meydana Geldi
✒ Uyuşturucu ile Mücadelede Kararlılık

7’D
E

Burdur’da güvenlik ve 
asayişe dair son gelişme-
ler kamuoyuyla paylaşıldı

Dün Vali Tülay Baydar 
Bilgihan’ın başkanlığında dü- 
zenlenen Güvenlik ve Asayiş 
Bilgilendirme Toplantısı’nda, 
kentte mart ayı boyunca yürütü-
len çalışmalar ve elde edilen 
veriler açıklandı. 

Terörle mücadeleden trafik 
denetimlerine, uyuşturucu ope- 
rasyonlarından siber suçlarla 
mücadeleye kadar pek çok baş- 
lıkta önemli bilgiler verildi. Top- 
lantının sonunda toplumun hu- 
zur ve güvenliğinde vatandaşla-
rın da önemli bir rol üstlendiğini 
vurgulayan Vali Tülay Baydar 
Bilgihan, kolluk kuvvetleriyle iş 
birliği çağrısında bulundu. 

Trafik kurallarına riayet edilmesi 
ve uyuşturucu ile kumar gibi teh- 
ditlere karşı toplumsal duyarlılı-
ğın artırılması gerektiğine dikkat 
çeken Vali Bilgihan, Ramazan 
Bayramı boyunca özveriyle görev 
yapan emniyet ve jandarma teş- 
kilatına teşekkür etti. Ayrıca, doğ- 
ru ve sağlıklı bilgilendirme nok- 
tasında katkı sunan basın men- 
suplarına da şükranlarını iletti.

✒ Asayiş Olaylarında Azalma
✒ Siber Suçlarla Mücadele

✒ Trafik Denetimlerinde Artış✒ Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele

Burdur’da Polis Haftası’na
DUYGUSAL BAŞLANGIÇ!..

Teknoloji 
çocukların 

bedenini nasıl 
değiştiriyor?
Dijital dünya 
çocuklarda 

görünmeyen
 yaralar bırakıyor

Burdur’da
örnek girişim

Genç 
psikolog

Hatice Köksal 
Kliniğini açtı

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut:HUZURUN
TABLOSU

   



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Biri kız 6 torumun durumları ayrı ayrı… Allah’a (c.c) 
emânet, biri ikiz 3 oğlundan en az birinin polis, subay ya 
da astsubay olmasını isteyen, ancak (o dönem de İHL 
çıkışlı oldukları için) bir tanesi bile bu mesleklerden birinin 
mensubu yapılmayan bir baba olduğum; Ayrıca askerliği-
mi (kâht-ı ricalde ve) Konya’nın Yarma Nâhiyesine bağlı 
İsmil Beldesinin jandarma asayiş Karakol Komutanı, Ka- 
dınhanı İlçesine bağlı Kurthasanlı Nahiyesinin Jandarma 
Karakol Komutan Vekili olarak yaptığım; artı yarım asra 
yakındır da gazetecilik yaptığım için devamlı güvenlik 
güçleriyle içli dışlı, dolayısıyla da iyi bir polis-jandarma ve 
zabıta dostu bir gazeteci olduğum gibi, ‘emniyet mensup-
larına hep sevgi, saygı ve gıpta ile bakan ve onların burun-
larının dahî kanamasını istemeyen bir vatandaş oldum…

ASLINDA HERKESİN POLİSİ-JANDARMASI
VE ZÂBITASI ‘VİCDÂNI’ OLMASI GEREKİR
ANCAK, BU PEK MÜMKÜN OLMUYOR!!!

Aslında herkesin polisi, jandarması, zâbıtası, hattâ 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

mahkemesi ve güvenlik kamerası kendi vicdanı, inancı îmânı ol- 
ması gerekir! Ancak bu her zaman ve bilhassa günümüzde pek 
mümkün ya da kolay olmuyor-olamıyor… Yani, insanlar genelde 
kimsenin, özelde de polisin, jandarmanın ve zabıtanın olmadığı ya 
da görmediği mekân ve zamanlarda, nefislerine uyup her türlü 
suça tevessül edebiliyorlar! Amma velâkin, şükürler olsun ki, 
ülkemizin her yerinde ve gece gündüz demeden, yaz kış, soğuk 
sıcak demeden, ‘sorumlu oldukları bölgelerdeki’ insanların, hattâ 
hayvanların, hattâ hattâ teröristlerin ve kendi can düşmanlarının 
dahî ölmemesi veya öldürülmemesi, dolayısıyla da masum aile 
mensuplarının canlarının yanmaması için şehâdeti; kimsenin 
yaralanmaması için de gâzi olmayı göze alan inançlı îmanlı polisle-
rimiz ve jandarmalarımız var elhamdülillâh! 

Bütün bunları söylerken, ‘koskoca bir Polis Teşkilâtı’nın içinde, 
yâni sayıları 350 binlere yaklaşan Emniyet mensupları arasında hiç 
hata veya yanlış, hattâ mesleğine ihânet eden, vatandaşına kötü 
davranın bir polis memuru ve âmiri, jandarma eri ve komutanı, artı 
zabıta memuru ya da âmiri yoktur’ demem-diyemem! Çünkü ben 
hemen her meslek ve toplum, hattâ birçok aile içinde ve az sayıda-
ki basın mensupları arasında dahî yanlış yapan kişi ya da kişilerin 
olduğunu, görüyor, duyuyor ve biliyorum! O nedenle, ben ‘mesle-
ğe alınırken sıkı bir araştırma, soruşturma ve ciddi bir istihbarat 
süzgecinden geçirilen, ancak, yine de gözden kaçabilen kötü 
polislerin-emniyet mensuplarının olması mümkündür, ama bu bir 
istisnâdır… Onun için ‘istisnâları kaide yapmak doğru değildir’ 
diyorum!     

BU YAŞIMA KADAR BİR KEZ BİLE POLİSLİK
JANDARMALIK VE ZÂBITALIK OLMADIM!

Övünsem mi yerinsem mi bilmiyorum ama bugüne kadar ne 
ben kendim ne de ailemden birimiz polislik, jandarmalık, zâbıtalık 
veya karakolluk olmadık, bundan sonra hiç olmayız, olursak bile 
yüz kızartıcı veya terör ya da vatan hainliği gibi bir suç veya suç 
duyurusundan dolayı olmayız inşâAllah… Ancak, yarım asırlık bir 
gazeteci olmam nedeniyle ve şimdiler de pek olmasa da yıllarca 
başta İl ve İlçe Emniyet Müdürlerimizin kendileri olmak üzere, yar- 

dımcılarıyla, şube müdürleri, emniyet âmirleri ve polis memurla-
rıyla sık görüşüp konuştuğum olduğu gibi, bir başka illere atanan 
ya da emekli olan Emniyet Müdürlerimiz ile telefon irtibatımı kes- 
miyor, dostluğumu sürdürüyor ve arada bir de olsa onlarla hasbi-
hal ediyorum…

Burada bir parantez açarak, mesleğim icabı konuşup görüştü-
ğüm ve İlimizden başka İllere atanan Valilerimizle, Merkez Valileri-
miz ve Mülkiye Başmüfettişlerimizle olduğu gibi, kendileriyle 
konuşup görüştüğüm ve haber alışverişinde bulunduğum, ama 
hiçbir Emniyet Müdürünün, âmirinin, jandarma komutanının ve 
zabıta memurunun samimiyetine su istimal etmediğimi hatırlat-
mak isterim!     

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; kahraman Türk Polisi ve polis 
Teşkilâtı hakkında ne kadar methi senâ yapılırsa yapılsın yine az 
gelir… Onun için, ben ‘her başımız sıkıştığında veya küçük bir olum-
suzluk ânında dahî 112 numaralı çağrı merkezi telefonu üzerinden 
arayarak ulaştığımız ve ‘imdat’ diyerek yardımlarını istediğimiz; 
herhangi bir nedenle ve birkaç dakika gecikmesi halinde de kendileri-
nin bazen yüzlerine, bazen de arkalarından sayıp döktüğümüz, yazıp 
çizdiğimiz polisleri önce biz koruyalım ki, gerektiğinde onlar da bizi 
korusunlar!’ diyor; konu hakkındaki yazımı ‘Polis Günü’ sloganla-
rından  yaptığım seçmelerimle noktalamak istiyor ve sevgili polis-
lerimizle birlikte tüm güvenlik kuvvetlerimize kazasız belâsız 
günler diliyor, bu mütevazı köşemden tamamına sevgi ve saygıla-
rımı yolluyorum.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Burdur Belediyesi tarafından düzenlenen 
"Burdur Kültür Sanat ve Alışveriş Festivali" 
23-27 Nisan tarihleri arasında gerçekleşecek. 
Uzay Çatı Altı - Bedesten Çarşısı'nda düzenle-
necek festival, hem eğlenceyi hem de alışveriş 
keyfini bir arada sunacak.

Ücretsiz Halk Konserleri, İndirimli Alışveriş ve 
Renkli Etkinlikler Burdurluları Bekliyor

Burdur Belediyesi tarafından düzenlenen 
"Burdur Kültür Sanat ve Alışveriş Festivali" 
23-27 Nisan tarihleri arasında gerçekleşecek. 
Uzay Çatı Altı - Bedesten Çarşısı'nda düzenlene-
cek festival, hem eğlenceyi hem de alışveriş 
keyfini bir arada sunacak.

Halk Konserleriyle Coşku Dorukta
Festival kapsamında ünlü sanatçılar 

Burdurlularla buluşacak.
25 Nisan Cuma günü saat 21.30’da 

Anadolu Grup ve konuk sanatçı Nurcan Altınok,
26 Nisan Cumartesi günü saat 21.30’da 

Emre Fel,
27 Nisan Pazar günü saat 21.30’da ise 

sevilen sanatçı Zara, sahne alacak.
Tüm konserler halka ücretsiz olacak.

Çocuklara Özel Etkinlikler
23-24 Nisan tarihlerinde çocuklar için 

şişme oyun grupları kurulacak. Aileler, çocukla-
rıyla birlikte eğlenceli vakit geçirme fırsatı 
bulacak.

Alışverişte Dev Kampanyalar
Festival boyunca uygun fiyatlı alışveriş 

imkanı sunulurken, bazı günlere özel sürpriz 
kampanyalar da düzenlenecek:

23 Nisan Çarşamba:
English Home pasta tabağı ve kupa sadece 

5 TL (stoklarla sınırlı).

24 Nisan Perşembe:
1.500 TL’lik alışverişe su ısıtıcı/kettle 1 

TL’ye verilecek.
25 Nisan Cuma:
1.000 TL’lik alışverişe kahve makinesi 1 

TL’ye satılacak.
Ayrıca festival alanında Hatay yöresel 

yemekleri ve künefe gibi özel tatlar da yer 
alacak.

Çekilişler ve Sürpriz Hediyeler
Katılımcılar için çeşitli çekilişler ve 

kampanyalar da festival boyunca devam 
edecek. Organizasyon, Burdur Belediyesi ve 
Mayfest Organizasyon iş birliğiyle gerçekleştirili-
yor.

Festivalin adresi: Uzay Çatı Altı - Bedesten 
Çarşı, Burdur

Tarih: 23-27 Nisan
Giriş: Ücretsiz

Burdur’da 11 Nisan Cuma günü karla karışık yağmur 
bekleniyor. Vatandaşlar ve çiftçilere soğuk hava uyarısı 
yapıldı.

Burdur’da havalar soğumaya devam ediyor. Meteoro-
loji verilerine göre, kentte önümüzdeki günlerde yağışlı ve 
serin bir hava hakim olacak. Özellikle 11 Nisan Cuma 
günü, Burdurluları şaşırtacak bir hava durumu bekleni-
yor: karla karışık yağmur!

9 Nisan Çarşamba 
günü en düşük 
sıcaklık 7°C, en yüksek 
sıcaklık ise 12°C 
olurken gün boyunca 
sağanak yağış etkili 
olacak. 10 Nisan 
Perşembe günü 
sıcaklıklar gece sıfır 
dereceye kadar 
düşecek, ancak yağış 
beklenmiyor.

Cuma günü ise en 
düşük sıcaklık 2°C, en 
yüksek sıcaklık 
yalnızca 7°C olacak. 
Güne karla karışık 
yağmurla başlanması 
bekleniyor. Nisan 

ayının ortasında karla karışık yağmur ihtimali, hem 
vatandaşları hem de çiftçileri hazırlıklı olmaya çağırıyor.

Hafta sonu ise sıcaklıklar kısmen toparlansa da 12 
Nisan Cumartesi ve 13 Nisan Pazar günleri en yüksek 
sıcaklık yine 11°C seviyelerinde seyredecek. Cumartesi 
günü parçalı bulutlu bir hava beklenirken, pazar günü 
tekrar yağışlı bir hava etkili olacak.

Burdur’da kültür, sanat ve alışveriş festivali

YAŞASIN ‘YAŞATMAK İÇİN YAŞAYAN’ 
POLİSLERİMİZ VE HEP VAR OLSUN

‘ÖLDÜRMEMEK İÇİN’ ÖLÜMÜ GÖZE ALAN
 POLİS VE GÜVENLİK KUVVETLERİMİZ!

POLİS VARSA, KORKU YOK!
GÜÇLÜ POLİS, GÜVENLİ TOPLUM!
HUZURUN ADI, POLİSİN VARLIĞI!

POLİS HALK İÇİN, HALK POLİS İÇİN!
POLİS OLMADAN GÜVENLİK OLMAZ! 

GÜVENLİ YARINLAR GÜÇLÜ POLİSLE BAŞLAR!
GÜVENLİĞİN GARANTİSİ POLİS TEŞKİLÂTIDIR!

POLİS ADÂLETİN KALKANI, HALKIN KAHRAMANI!

Burdur’da bahar coşkusu bu yıl kültür, sanat ve alışverişle taçlanıyor. Burdur Belediyesi’nin ev sahipliğinde 23-27 Nisan tarihleri arasında Uzay 
Çatı Altı - Bedesten Çarşısı’nda düzenlenecek Burdur Kültür Sanat ve Alışveriş Festivali, hem ailece eğlenmek isteyenler hem de alışveriş 
tutkunları için dopdolu bir program sunuyor. Ünlü sanatçıların sahne alacağı halk konserlerinden çocuklara özel etkinliklere, indirimli alışveriş 
fırsatlarından yöresel lezzetlere kadar her yaştan Burdurlunun kendinden bir parça bulacağı festival, baharın enerjisini şehre taşıyacak.



■ MAKÜ BASIN

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği 
yapıyor. Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (YAŞAM) ile Mutluluk 
Araştırmaları Koordinatörlüğü’nün iş 
birliğiyle düzenlenen “Yaşamak İçin 
Yaşlanmak Gerek” temalı fotoğraf sergisi, 
düzenlenen törenle sanatseverlerin beğeni-
sine sunuldu.

MAKÜ Konferans ve Sergi Salonu’nda 
8-11 Nisan 2025 tarihleri arasında açık 
kalacak olan sergide, Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen 82 farklı yaşlı portresi yer 
alıyor. Yaşlılık, emek ve mutluluk temaları-
nın işlendiği sergide, hayatın izlerini taşıyan 
etkileyici kareler ziyaretçileri bekliyor.

Serginin açılış kurdelesi; Milli Eğitim 
Müdürü Muhammed Özdemirci, MAKÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Gürsoy, 
YAŞAM Merkezi Müdürü Doç. Dr. Deniz Say 
Şahin, Mutluluk Araştırmaları Koordinatörü 
Doç. Dr. Gökmen Arslan, huzurevi sakinleri, 
Burdur Gaziler Derneği Başkanı Hasan 
Okyar, Tüm Emekliler Derneği Başkanı 
Mahmut Kalkan ve öğrencilerin katılımıyla 
kesildi.

Açılışta konuşan Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Oğuz Gürsoy, yaşlanmanın hayattaki 
emeğin bir simgesi olduğuna dikkat çekerek, 
serginin hazırlanmasında emeği geçen tüm 
akademisyen ve öğrencilere teşekkür etti.

YAŞAM Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Deniz Say Şahin ise konuşmasında, yaşlan-

manın bir şans olduğunu vurgulayarak 
şunları söyledi:“Yaşamak için yaşlanmak 
gerek. Yaşlılık, üretmekten geri kalmak değil; 
aksine, bir ömrün emeğini, birikimini ve 
değerini paylaşmak demektir. 2025’in ‘Aile 
Yılı’ ilan edilmesiyle birlikte biz de kuşaklar 
arası etkileşimi artırmayı ve yaşlı bireylerin 
aile yapısındaki rolünü öne çıkarmayı 
hedefledik. Bu sergimizle, yaşlanmanın bir 
lütuf olduğunu, yaşamın ise hep birlikte 
sürdürülen bir emek olduğunu göstermek 
istiyoruz.”

Mutluluk Araştırmaları Koordinatörü 
Doç. Dr. Gökmen Arslan da konuşmasında 
serginin tematik yapısına dikkat çekti: “Bu 
sergiyi planlarken yalnızca yaşlılık temasına 
değil, aynı zamanda mutluluk kavramına da 
odaklandık. Fotoğraflarımızda bu iki güçlü 
temayı bir arada yansıtmaya çalıştık. Öğren-
cilerimiz, akademisyenlerimiz, rektörlüğü-
müz ve paydaşlarımızın katkılarıyla ortaya 
çıkan bu sergi büyük bir emeğin ürünü. Bu 
tür çalışmaların sürekliliği bizim için çok 
kıymetli.”

Konuşmaların ardından Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, MAKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve diğer davetliler 
sergiyi gezerek eserleri inceledi.

Üç gün boyunca ziyaretçilere açık olan 
sergi, Burdur halkı, öğrenciler ve akademis-
yenler tarafından ücretsiz olarak gezilebile-
cek. Etkinlik, yaşlılık ve mutluluk üzerine 
farkındalık oluşturmayı amaçlayan çalışma-
lara örnek niteliği taşıyor.
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02203059

Lisans Alım İhalesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/485747
1- İdarenin
a) Adı    : BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞ-
      RETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF  
      ERSOY ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi   : Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi  
      İşlem Daire Başkanlığı İstiklal Yerleşkesi 15100  
      merkez BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482131250 - 2482131251
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Lisans Alım İhalesi 
b) Niteliği, türü ve miktarı  : Microsoft Kampüs Lisans (515 adet), Office Lisans  
      (515 adet), Server Lisans (5 adet) ve Visual Studio  
      Lisans (5 adet)
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bilgi  
        İşlem Daire Başkanlığı
ç) Süresi/teslim tarihi             : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 30 tak-  
        vim günü içinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi    : Sözleşmenin imzalanması ile işe başlanacaktır
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.04.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bilgi  
         İşlem Daire Başkanlığı
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LİSANS ALIM İHALESİ
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

“Yaşamak için yaşlanmak gerek” 
sergisi MAKÜ’de kapılarını açtı

Hayatın izleri bu karelerde saklı...

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Yusuf KORUK

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Efe IŞIK

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağım-

dan eskisi hükümsüzdür.
Abdulbasit ELAHMEDELCEMAL

Baba Adı: TEYSİR
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Teknolojinin getirdiği yenilikler çocukla-
rın bedensel gelişiminde fark edilir etkiler 
yaratıyor. Araştırmalar uzun süreli ekran 
kullanımının göz sağlığından postür 
bozukluklarına, motor becerilerden 
metabolik problemlere kadar geniş bir 
yelpazede olumsuz sonuçlar doğurduğunu 
ortaya koyuyor. Peki, dijital çağın bu 
etkilerine ne kadar hazırlıklıyız?

 Dĳital çağ bedenlerimizi değiştiriyor. 
Peki, nasıl? İngiltere’de gerçekleştirilen 
güncel bir çalışmaya göre, çocukların ekran 
başında geçirdiği her ekstra saat, miyopi 
(uzağı net görememe) riskinde belirgin bir 
artışa neden oluyor.

Araştırmacılar, ekran karşısında 
geçirilen zamanın, göz kaslarının yorulma-
sına ve odaklanma mekanizmalarının 
bozulmasına yol açtığını belirtiyor. Dahası, 
Harvard Üniversitesi’nin hareketsizlik 
üzerine yaptığı araştırmalar, dĳital dünyada 
kaybolan dakikaların, çocukların koordi-
nasyon ve motor becerilerinde zayıflamaya 
neden olduğunu ortaya koyuyor.

Uzun süreli ekrana maruz kalmak; öne 
eğik duran baş, kamburlaşan sırt ve bozul-
muş postürle kendini belli ediyor. İşte tam 
da bu noktada, "teknoloji kamburu" kavra-
mı devreye giriyor. Bu kavramı ve dĳital 

çağın çocuk sağlığı üzerindeki etkilerini 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Prof Dr Cemil 
Taşçıoğlu Şehir Hastanesi Çocuk Kliniği 
Eğitim Sorumlusu, Prof Vefik Arıca anlattı.

 Teknoloji kamburu nedir ve neden 
giderek daha fazla duyuluyor?

Çocukların ekran karşısında uzun süre 
vakit geçirmesi, "teknoloji kamburu" olarak 
adlandırılan duruş bozukluklarına neden 
olabiliyor. Dĳital çağın bedensel yansıması 
olan bu durum, öne eğik duran baş, kam-
burlaşan sırt ve bozulmuş postürle kendini 
gösteriyor. Prof. Vefik Arıca, teknolojinin 
çocukların doğal duruşunu zayıflattığını ve 
zamanla omurganın doğal eğriliğini boza-
rak, ilerleyen yaşlarda kalıcı sağlık sorunla-
rına zemin hazırladığını anlatıyor:

"Çocuklarda kas ve iskelet sisteminde 
sorunlara neden olabilir. İlerleyen yaşlarda 
bu duruş bozuklukları kronik sırt, boyun, 
bel ağrılarına, omurga deformitelerine ve 
hareket kısıtlılıklarına yol açabilir. Ayrıca, 
duruş bozuklukları solunum ve sindirim 
sistemlerini de olumsuz etkileyebilir."

Bu uyarıcı ifadeler, dĳitalleşen dünya-
mızın getirdiği tehlikenin altını çiziyor. Peki 
çocukların doğal duruşu, bu teknoloji 
rüzgarında ne kadar zarar görebilir?
Ekranın motor beceriler ve miyop üzerin-

deki etkisi
ABD'de 8-12 

yaş arasındaki 
çocukların günde 
ortalama 7 saat 
ekran karşısında 
vakit geçirdiği göz 
önüne alındığın-
da, dünya gene-
linde bu sürelerin 
hızla arttığı 
görülüyor. 
Türkiye'de ise 
6-13 yaş arası 
çocuklar günde 
ortalama 6,4 
saatlerini ekran 
karşısında geçiri-
yor. Uzun süreli 
ekran kullanımı, sadece postür bozuklukla-
rına yol açmakla kalmıyor; aynı zamanda 
dĳital göz yorgunluğu, göz kuruluğu ve 
bulanık görme gibi belirtiler de artış 
gösteriyor. Ekrana yakın mesafeden odak-
lanmak, miyopi riskini ciddi ölçüde artırı-
yor.

"Artan ekran süresi, çocukların fiziksel 
aktivite düzeylerini azaltarak kas gelişimi 
ve motor becerilerinde gerilemeye neden 
olabilir. Bu durum, obezite riskini artırabi-

lir. Spor yapmayan çocuklarda bu etkiler 
daha belirgindir; çünkü fiziksel aktivitenin 
eksikliği, kas kuvveti, esneklik, denge ve 
koordinasyon gibi temel motor becerilerin 
gelişimini olumsuz etkiler."

Vefik Arıca'nın bu net uyarısı, ekran 
süresinin sadece göz sağlığını değil, tüm 
bedensel gelişimi nasıl etkilediğini gözler 
önüne seriyor. Peki, bu veriler ışığında 
geleceğe dair hangi önlemleri alabiliriz?

GÜNDEM SAĞLIK

Teknoloji çocukların 
bedenini nasıl değiştiriyor?

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Bölüm Sorumlusu 
Uzman Diyetisyen Gülşah Bulut, yanlış 
beslenme düzeninin B12 vitamini 
eksikliğini artırdığını belirterek, 
"Protein kaynaklarına ulaşım zorlaştık-
ça, işlenmiş gıdalara yönelim arttı. 
Dengeli beslenme sağlanmadığında 
birçok vitamin eksikliği ortaya çıkıyor" 
dedi.

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Bölüm Sorumlusu 
Uzman Diyetisyen Gülşah Bulut, B12 
vitamini eksikliğinin önlenmesi için 
dengeli ve yeterli beslenmenin önemine 
dikkati çekti. Bulut, “Sağlıklı bireylerde 
yeterli ve dengeli beslenme sağlandığın-
da B12 eksikliği beklemiyoruz. Ancak 
bazı hastalıklar veya kullanılan ilaçlar 
B12 emilimini etkileyebilir" dedi.

B12 eksikliğinin tıbbi olarak doktor-
lar tarafından belirlenmesi gerektiğini 
vurgulayan Bulut, “Eksiklik durumunda, 
gerekliyse takviye edilmesi gerekir. 
Ancak genellikle et, yumurta, süt ve süt 
ürünleri gibi besinleri yeterli tüketmek, 
eksikliği önlemek için yeterlidir. 

Günlük olarak 2 su bardağı süt veya 
yoğurt, 2-3 köfte büyüklüğünde et, tavuk 
ya da balık tüketmek önemlidir" diye 
konuştu.

"SAĞLIKLI BESLENME BİLİNCİ 
OLUŞTURULMALI"

Son yıllarda B12 eksikliğinin artma-
sının nedenlerine de değinen Bulut, 
beslenme alışkanlıklarının bu durumu 
doğrudan etkilediğini belirtti.

Bulut, “Protein açısından zengin 
gıdalar ekonomik olarak erişimi zorlaşan 
besinler haline geldi. Bunun yanı sıra 
işlenmiş ve paketli gıdalara yönelim arttı. 
Özellikle gençler ve çocuklar ara öğünler-
de sağlıklı alternatifler yerine paketli 
ürünleri tercih ediyor" ifadelerini kullandı.

Sağlıklı beslenme bilincinin oluştu-
rulması gerektiğini söyleyen Bulut, “Ara 
öğünlerde bir paket gıda almak yerine 
süt, ayran, kefir ya da meyve tercih 
edilmeli. 

Aksi halde sadece B12 değil, birçok 
vitaminin eksikliği söz konusu olur. 
Sağlıklı beslenme, hastalıklardan korun-
mak ve tedavi sürecini desteklemek için 
büyük önem taşır" dedi.

B12 VİTAMİNİ NE İŞE YARAR?
B12 vitamini, hayvansal gıdalarda 

doğal olarak bulunan, vücudun kırmızı 
kan hücresi oluşumunda, sinir hücreleri-
nin sağlıklı kalmasında, hücre metaboliz-
masında ve hücrelerin genetik materyali 
olan DNA moleküllerinin yapılmasında 
rolü olan bir vitamini türü. B12 vitamini, 
vücudun kan ve sinir hücrelerini sağlıklı 
tutma, DNA yapımına yardımcı olma, 
kemik yanı sıra saç, cilt ve tırnak sağlığı-
nı destekleme ve yorgun ya da zayıf 
hissetmeye neden olan aneminin önlen-
mesine yardımcı olur.

Vücudun yeteri kadar B12 vitamini-
ne sahip olmaması anemiye neden olur. 
Aneminin bir sonucu olarak halsizlik, 
yorgunluk, ciltte solgunlaşma ve nefes 
darlığı yanı sıra B12 eksikliği kaynaklı 
unutkanlık gibi hafıza sorunları, konuş-
ma güçlüğü, el ve ayaklarda uyuşma, 
iştah kaybı, kilo kaybı ve ishal ya da 
kabızlık gibi sağlık sorunları ortaya çıkar. 
B12 eksikliği anemisinde kaslarda 
zayıflama, yürüme güçlüğü, kilo kaybı, 
sinir ve depresyon hali, ishal, bulantı, 
yorgunluk ve kalp ritminde düzensizlik 
gibi belirtiler ortaya çıkar.

Yanlış beslenme
B12 eksikliğini

artırıyor
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Çocukların yaşadığı zorbalık vakalarının 
büyük bölümü artık çevrim içi ortamlarda 
karşımıza çıkıyor. 
Dijital şiddetin gerçek boyutları sadece 
rakamlardan ibaret değil... 
Duygusal dünyada da derin izler bırakıyor.

Dijital şiddet, çocukların internet ve dijital 
platformlar aracılığıyla zararlı içeriklere, tacize veya 
zorbalığa maruz kalması anlamına geliyor. Ekran 
ardındaki bu görünmez saldırı, çocukların benlik 
saygısı, sosyal ilişkileri ve akademik başarıları üzerin-
de beklenenden daha yıkıcı etkiler bırakabiliyor.

Uzmanlar, sosyal medyada alay edilmenin, dijital 
dışlanmanın ya da sürekli olumsuz yorumlarla karşılaş-
manın çocukların psikolojik sağlığını derinden sarsabile-
ceğini vurguluyor. 

Peki ebeveynler ve eğitimciler bu görünmeyen 
tehlikeyi nasıl fark edebilir, çocukların yaralarını nasıl 
sarabilir? 

Sorularımızı Uzman Psikolog Münire Sevinçelli'ye 
yönelttik.

Çocukların çevrim içi zorbalığa uğradıklarında, 
kendilerini değersiz ve yetersiz hissedebileceklerini ve 
özgüven kaybı 
yaşayabileceklerini 
görüyoruz. 

Anksiyeteye 
ve depresyona 
yatkınlık artıyor, 
oynanan oyunlar 
realiteyi kaybettire-
bileceği için 
empati yoksunluğu 
oluşabiliyor.

Uzman Psikolog 
Münire Sevinçelli
“Sanal dünyanın 
açtığı yaralar 
daha tehlikeli 
olabilir”

Dijital şiddet, 
fiziksel bir saldırı 
gibi gözle görülür 
izler bırakmasa da 
uzun vadede kalıcı 
duygusal hasarla-
ra yol açabiliyor.  

          Öyle ki çevrim içi zorbalığa maruz kalan 
çocuklarda öfke, içe kapanma, saldırganlık veya 
davranış bozuklukları görülebiliyor. 

Daha tehlikeli olan ise bu süreçte çocuğun 
yaralarının fark edilmesinin zor olması. 

Psikolog Münire Sevinçelli, dijital ortamda 
yaşanan şiddetin çocuklar üzerindeki etkilerini şu 
sözleriyle özetliyor:

“Dijital şiddete maruz kalan çocuklar sık sık 
kaygı, depresyon veya yalnızlık hissi yaşayabilir. 
Sanal ortamda yaşanan zorbalık veya dışlanma, 
çocukların özsaygısını olumsuz etkileyebilir. 

Kendilerine olan güvenleri sarsılan çocuklar, 
maruz kaldıkları olumsuz deneyimler nedeniyle kendi 
kimliklerini bulmakta zorlanabilirler.”

Sevinçelli, “dijital şiddetin duygusal ve 
psikolojik bir etki yaratarak, görünmeyen yaralar 
açtığını” ve bu nedenle sonuçlarının uzun vadede 
daha ciddi boyutlara ulaşabileceğini belirtiyor.

                   İlk işaretler 
                 nasıl anlaşılır?
Ebeveynlerin ve eğitimcilerin, çocuklarda 

görülebilecek dijital şiddet belirtilerini erken fark 
etmesi çok önemli. 

Aileler; çocuklarının davranışlarında ani 
değişimler, huzursuzluk, endişe veya içe kapanma 
gibi durumları takip etmeli, ayrıca onların çevrim içi 
etkinliklerinden haberdar olmalı. Psikolog Münire 
Sevinçelli, ebeveynlerin dikkat etmesi gereken 
ipuçlarını şöyle sıralıyor: “Davranışlarında çekingen-
lik, huzursuzluk veya endişe hali görülebilir. Okulda veya evde 
daha içe kapanık, sinirli ya da depresif olma hali ortaya 
çıkabilir. Sürekli çevrim içi olma isteği veya derslere odaklan-
ma güçlüğü gözlenebilir. Çocuğun telefonunda tehditkar 
mesajlar, nefret dolu yorumlar veya cinsel içerikli tacizler 
varsa, dijital şiddet söz konusu olabilir.”

Sosyal ilişkilerde aksaklıklar, okul başarısında düşüş 
ve genel yaşam kalitesinde bozulmalar da bu tablonun 
devamında gözlenebiliyor. Psikolog Münire Sevinçelli, 
dijital şiddetin uzun vadeli etkilerine değiniyor.

“Çocukların çevrim içi zorbalığa uğradıklarında, kendileri-
ni değersiz ve yetersiz hissedebileceklerini ve özgüven kaybı 
yaşayabileceklerini görüyoruz. 

Anksiyeteye ve depresyona yatkınlık artıyor, oynanan 
oyunlar realiteyi kaybettirebileceği için empati yoksunluğu 
oluşabiliyor. Bu süreç, ergenlik ve yetişkinlik döneminde 
akademik başarı ve sosyal ilişkiler de dahil olmak üzere pek 
çok alanda sorun yaratabiliyor.”

              Aileler ne yapabilir?
Dijital şiddete uğrayan çocuklar, bu deneyimlerini 

paylaşmakta çekingen davranabiliyor. Hem utanç hem de 
korku duygusu, çocukları susmaya itebiliyor. Ebeveynler ve 
eğitimciler, açıklayıcı ve destekleyici bir iletişim ortamı 
kurarak bu duvarı yıkabilir.

Sevinçelli, bu konuda ebeveynlerin rolüne dikkat çe- 
kiyor ve “çocuğun duygularını açıkça ifade edebilmesine 
izin vermenin, iyileşme sürecinin temeli olduğunu” vur- 
guluyor.

"Çocuğun psikolojik iyileşme sürecini desteklemek için 
çocuğun duygularını açıkça ifade etmesine izin vermek, 

iyileşme sürecinin temelidir. 
Çocuğun yaşadığı deneyimleri yargılamadan 

dinlemek, ona destek verdiğinizi hissettirir. Ayrıca, 
çocuğun kendini güvende hissetmesi sağlanmalıdır. 
Düzenli olarak duygusal durumuyla ilgili konuşmak, 
rahatlatıcı bir ortam yaratır."

 Hangi yaşta, nasıl eğitim verilmeli?
Teknolojinin hızla hayatın merkezine yerleşti-

ği düşünüldüğünde, dijital dünyadaki riskler konu- 
sunda çocukların bilinçli olmaları büyük önem 
taşıyor. Ailelerin, 3-6 yaş döneminde ekran süresini 

ve içerik türlerini kontrol etmesi; 9-14 yaş arasındakilere 
dijital zorbalıkla başa çıkma stratejilerini anlatması; 15-18 
yaş döneminde ise gençlerin hem güvenlik hem de etik 
sınırlar konusunda bilgilendirilmesi gerekiyor. Sevinçelli, 
doğru zamanda doğru yaklaşımın önemine dikkat çekiyor 
ve ekliyor: “Dijital güvenlik ve şiddetle başa çıkma becerilerini 

öğretmek, çocukların çevrim 
içi platformlarda kendilerini 
korumalarını sağlar. Ortaokul 
ve lise çağında verilen eğitim-
ler, zorbalıkla karşılaşıldığında 
ne yapılacağından hukuki 
hakların bilinmesine kadar farklı 
konuları içermeli. Gençler, 
dijital ortamda baş- layan 
süreçlerin gerçek ha- yatta 
çok daha büyük tehlikeleri 
beraberinde getirebileceğinin 
farkına varmalı.”

Dijital şiddet, günümü-
zün en görünmez ama en 
can yakıcı sorunlarından biri 
olarak öne çıkıyor. Ancak 
açık iletişim, doğru rehberlik 
ve yaşa uygun eğitimle 
çocukların dijital dünyada 
güvende olmaları mümkün. 
Çocukları bu tehditten ko- 
rumak, ebeveynlerin ve eği- 
timcilerin sorumluluğunda 
şekilleniyor.  

Dijital dünya, ÇOCUKLARDA
görünmeyen yaralar bırakıyor

‘DİJİTAL ŞİDDET’

(TRT HABER)

PSİKOLOJİ
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AGD üyeleri, Dünya Müslüman Alimler 
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Türkiye’deki Müslümanlar olarak Gazze’nin 
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AGD Burdur’da
Gazze için
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266,39 gram Skunk
84,65 gram Bonzai
57,47 gram Metamfetamin
14,40 gram Kokain
3,37 gram Esrar
30 adet Ecstasy
53 adet Sentetik Ecza
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“Burdur’un Huzuru Türkiye’nin Huzuru”
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Memleketine Döndü

BURDUR’DA 

OKUYANLAR 
ARASINDAN 

BEBEK DE
ÖDÜL ALDI

-
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■ E.S. TUNCEL

■ E.S. TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEM

Burdur’da, 
Türk Polis 

Teşkilatı’nın 
180. kuruluş 

yıl dönümü 
dolayısıyla 

anlamlı bir 
anma programı 

düzenlendi. 
Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 

tarafından organize edilen prog-
ram kapsamında, Burdur Şehitliği 
ziyaret edilerek şehitler rahmet ve 
minnetle anıldı.

Şehitlikte düzenlenen törende, 
ilk olarak İl Emniyet Müdürü 
Ahmet Kurt tarafından anıta 
çelenk sunuldu.

 Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı'nın okunmasının ardından, 
Kur’an-ı Kerim tilaveti gerçekleşti-
rildi. İl Müftüsü Ali Hayri Çelik’in 
ettiği duayla birlikte şehitler bir 
kez daha dualarla yâd edildi.

Törenin sonunda İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Kurt, şehit mezar-
larını tek tek ziyaret ederek 
karanfil bıraktı.

Burdur İl Genel Meclisi’nin 2025 yılı Nisan ayı 2. birleşimi, Meclis 
Başkanı Levent Tokmaker’in başkanlığında yapıldı. Toplantıda, 
gündem maddeleri görüşülürken önemli komisyon seçimleri de 
gerçekleştirildi.

Birleşimde oy birliğiyle yapılan seçimler sonucunda, yeni 
dönemde görev yapacak komisyon üyeleri şu şekilde belirlendi:

Plan ve Bütçe Komisyonu: Bayram Çoban, Sevilay Arslan, 
Mustafa Tokur, Volkan Mengi, Sultan Karagöz, Hüseyin Ünal ve 
Mehmet Öztürk.

İmar ve Bayındırlık Komisyonu: Osman Erkanal, Osman Çelik, 
Hamdi Çelik, İsmail Akkaya, Göksel Akça, Ayhan Candan ve 
Abdullah Aksoy.

Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu: Muzaffer 
Özdemir, Özgür Özmen, Hüseyin Ünal, Mustafa Düzgün ve 
Abdullah Aksoy.

Çevre ve Sağlık Komisyonu: Osman Çelik, Osman Erkanal, 
Halil Çiçek, İbrahim Avcıl ve Mukadder Bayır.

Tarım ve Köye Yönelik Hizmetler Komisyonu: Semih Çelikka-
ya, Serkan Yıldırım, Ayhan Candan, Halil Çiçek ve Nasuh Aksoy.

Yeni komisyon üyelerinin belirlenmesiyle birlikte, İl Genel 
Meclisi'nin çalışmalarına daha etkin bir şekilde devam edeceği 
bildirildi.

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut: “Özel 
sektör sütü 10 TL’ye alıyor. Et ve Süt 
Kurumu garantör olmalı, üretici korunma-
lı.”

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
Ramazan Bayramı sonrasında süt üreticile-
rinden çok sayıda şikayet aldıklarını belirtti.

TBMM’de yaptığı konuşmada özel 
sektörün sütü düşük fiyatlardan toplamasına 
dikkat çeken Akbulut, şu ifadeleri kullandı:

Yine bir Ramazan Bayramı’ndan sonra 
süt üreticilerimizden birçok şikâyet aldık. 
Kıymetli süt üreticilerimiz, bayramda ne 
yazık ki fiyatların çok aşağısında teklifler ile 
karşı karşıya kaldı. Özel sektörün 10-11 
TL’den süt topladığı belirtiliyor.

Özel sektörün sunduğu tekliflere 
müdahale edilmesinin zor olduğunu ancak 
çözüm yollarının bulunduğunu dile getiren 

Akbulut, şu öneride bulundu;
Ulusal Süt Konseyi’nin açıkladığı 

fiyatların altında süt alınması yasaklansın 
diye birçok kez talepte bulunduk, ancak bu 
başarılamadı. En azından şunu yapmak 
zorundayız: Süt üretiminin olduğu yerlerde, 
et üretiminin olduğu yerlerde mutlaka ve 
mutlaka Et ve Süt Kurumlarının açılması 
gerekiyor.

Milletvekili Akbulut, Et ve Süt Kuru-
mu’nun garantör rolü üstlenmesi gerektiğini 
belirterek, şu ifadeleri kullandı:

Ulusal Süt Konseyi’nin belirlediği 
fiyatlarda en azından bir garantör olması 
açısından Et ve Süt Kurumlarının açılması 
elzemdir. Eğer bu kurumlar açılır ve o 
fiyatlardan süt toplanırsa, bu sütler işletilerek 
tereyağı, yoğurt, peynir gibi ürünler üretilir 
ve daha ucuz fiyatlarla halkımıza sunulabilir.

AK Partili Büyükkeleş, Burdur Beledi-
yesi’nin 1 yıllık faaliyet raporunu 
değerlendirdi.

AK Parti Burdur Belediye Meclisi 
Hüseyin Büyükkeleş, sosyal medya 
hesabından Nisan ayı oturumunu değer-
lendirdi.

AK Parti Grubu adına eleştirilerini 
de sıralayan Büyükkeleş'in paylaşımında 
şu ifadeler yer alıyor:

“Yerel Seçimlerin Ardından 1 Yılı 
Geride Bıraktığımız bugünlerde,

Nisan Ayı Belediye Meclisi’nden Bir 
Takım Notlar:

 Burdur Belediyesi’nin bir yıllık 
faaliyet ve denetim raporlarının değer-
lendirildiği, rutin gündem maddelerinin 
görüşüldüğü bir meclis toplantısını 
geride bıraktık.

Geçtiğimiz bir yılda, seçim döne-
minde verilen vaatlerin ne kadarının 
yerine getirildiğini sorduk. CHP Sözcüsü 
tarafından “Tasarruf tedbirlerinden 
haberiniz var mı?” yanıtı verildi.

1 Yıllık Faaliyet Raporu’nda; beledi-
yeye ait bütçe içi işletmelerin (otel, 
düğün salonu, otopark ve sosyal tesis-
ler) yaklaşık 28,5 milyon TL zarar ettiği 

görüldü. Zararın giderilmesi adına 
gerekli önlemlerin alınacağı ifade edildi. 
Umuyoruz ki tasarruf tedbirleri zarar 
eden şirketler için de uygulanacaktır.

Asfalt çalışmaları için İlbank veya 
kamu/özel bankalardan 25 milyon TL 
kredi kullanımı için Belediye Başkanı’na 
yetki verildi.

Emek Yokuşu, KYK yolu üzerindeki 
kavşak ve menfez düzenlemeleriyle ilgili 
olarak, “Bu çalışmaların aslında DSİ’nin 
sorumluluğunda olmasına rağmen 
Burdur Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirildiği ve bunun hesapta olmayan ek 
bir maliyet” oluşturduğu Belediye 
Başkanı tarafından ifade edildi.

 Önümüzdeki bir yıl görev yapacak 
olan Encümen Üyeliği ile Plan Bütçe ve 
İmar Komisyonları’na yeni üyeler seçildi.

Yeşilova Belediyesi’nde de başla-
yan canlı yayın uygulaması ne yazık ki 
Burdur Belediyesi’nde hâlâ başlatılama-
dığı için açıklamalarımıza sözlü ve yazılı 
olarak devam edeceğiz.

Faaliyet Raporu en yakın zamanda 
Burdur Belediyesi İnternet Sitesine 
yüklenecektir.

Alınan ve alınamayan kararlar hayırlı 
olsun, sağlıcakla...”

 Süt üreticisi
bayramda 

mağdur 
edildi

SÜTÜ 10 TL’YE ALIYORLAR

Türk Polis Teşkilatı’nın 180. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Burdur’da anlam 
yüklü bir anma programı gerçekleştirildi. Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 
öncülüğünde düzenlenen etkinlikte, şehit polisler dualarla anıldı; fedakâr-
lık ve vatan sevgisinin sembolü olan kahramanlar bir kez daha minnetle 
hatırlandı. Şehitlikte yapılan törende, duygu dolu anlar yaşandı.

Burdur’da Polis Haftası’na
DUYGUSAL BAŞLANGIÇ!..

Burdur İl Genel Meclisi'nde
 Komisyon Üyeleri belirlendi

Burdur Milletvekili İzzet Akbulut:


